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ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning i Sant Gervasi med privat terrass,
pool och fyra parkeringsplatser.

Underbar takvåning i ståtlig stil belägen i en majestätisk gård från 1965, intim och
diskret.

Denna vackra trevånings exteriör takvåning låter dig njuta av en spektakulär utsikt.

Dess perfekta layout möjliggör ett rymligt vardagsrum med ett stort vardagsrum, en
generöst tilltagen matsal och ett mycket trevligt biblioteksutrymme. Alla rum har
tillgång till en underbar terrass. Köket, med sina olika sektioner, erbjuder ett
utrymme för att njuta av matlagning, eftersom det har ett stort fönster och fantastisk
utsikt, en daglig matplats, en tvättstuga utomhus och en strykplats med ett pigarum
och ett komplett badrum.

När vi går in på rastplatsen hittar vi en gästtoalett, två dubbelrum (tidigare tre), ett
rum som för närvarande används som arbetsområde, två kompletta badrum och
master bedroom med eget badrum , med ett generöst omklädningsrum, ett badrum
med dusch och badkar, och en hall för vila eller läsning.

Fastigheten har en omslutande terrass och en annan privat terrass på övervåningen
på cirka 200 m² med pool. Den har också ett utrymme som kan användas som
omklädningsrum, badrum och förvaring för terrassartiklar.

Denna takvåning har fyra parkeringsplatser och ett förråd på samma fastighet.

lucasfox.se/go/bcn57707

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Skönhets salong,
Service-hiss, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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